

Radca nr 11

Odpowiedzi na wnioski składane na Sesjach Rady Miejskiej		
Sesja 29 stycznia 2016 r.		
L.p.	TREŚĆ WNIOSKU	ZŁASZAJĄCY
L.p.	TREŚĆ ODPOWIEDZI	
1	Wymienić okna na sali gimnastycznej w Zespole Placówek Oświatowych w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk
2	Uruchomić nieczynną przepompownię ścieków na ulicy Krzemienica w Wąchocku.	Tadeusz Mazurkiewicz
3	Wykonać projekt techniczny oświetlenia ulicznego przy drodze na osiedle w miejscowości Rataje od nr 111 do 116 oraz realizację w/w projektu.	Zofia Miernik
4	Wykonać projekt techniczny na budowę drogi asfaltowej w kierunku Lipia od drogi powiatowej oraz realizację w/w projektu.	Zofia Miernik
5	Zakupić i zamontować tabliczkę z nazwą ulicy Skalista od strony p. Balceraka	Zygmunt Ferka
6	Zamontować monitoring przy tzw. bramce na ulicy Kościelnej	Ryszard Rogala
7	Zakupić i zamontować wiaty przystankowe przy DK 42 (m.in. na ulicy Staszica).	Grzegorz Retkowski
8	Wymienić baner promocyjny, który jest zamontowany na posesji p. Perchel oraz odmalować elewację.	Adrian Malinowski
9	Zakupić i zamontować znak drogowy zakaz zatrzymywania i postoju przy wjeździe na parking obok MGOK-u.	Adrian Malinowski
Sesja 29 lutego 2016 roku		
10	Wytyczyć i utwardzić za pomocą kostki brukowej (odzyskanej z demontażu chodników w trakcie rewitalizacji) drogę na ulicy Strażackiej.	Kazimierz Winiarczyk
11	Uzupełnić zniszczoną tablicę informacyjną ze zdjęciami i krótkim rysem historycznym w trzech językach umieszczoną na pulpicie obok pomnika mjr Ponurego w Wąchocku oraz wymienić płyty z czerwonego piaskowca pod w/w pomnikiem.	Kazimierz Winiarczyk

12	3	Wyremontować przepust drogowy na ulicy Szkolnej w Parszowie (między plebanią a budynkami mieszkalnymi). Równocześnie naprawić zapadające się chodniki oraz nawierzchnie asfaltowa przy tym przepuscie drogowym.	Mirosław Jaźwicz	Remont przepustu zostanie wykonany w miarę możliwości finansowych przy prowadzeniu bieżących remontów dróg asfaltowych.
13	4	Zakupić i zamontować lustro drogowe przy posesji Jana Mitury w Wielkiej Wsi	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany.
14	5	Dokończyć budowę drogi na ulicy Wesolej	Tadeusz Mazurkiewicz	Dokończenie budowy drogi zostanie wykonane w miarę możliwości finansowych budżetu gminy.
15	6	Zlecić doprojektowanie oświetlenia ulicznego na ulicy Nadrzecznej	Tadeusz Mazurkiewicz	Zlecenie doprojektowania oświetlenia ulicznego na ulicy Nadrzecznej zostanie zlecone po wybudowaniu drogi na w/w ulicy.
16	7	Przebudować przepust drogowy na ulicy Tysiąclecia	Tadeusz Mazurkiewicz	Wniosek zrealizowany.
Sesja 30 marca 2016 roku				
17	1	Zamówić i zakupić metalowe ściany boczne na przystanki autobusowe	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek niezrealizowany.
18	2	Zakupić i zamontować ograniczniki przy starym parkingu zlokalizowanym przy SP w Parszowie	Mirosław Jaźwicz	Wniosek zrealizowany.
19	3	Zakupić i zamontować kwiatniki na lampach oświetlenia ulicznego na ulicy Kościelnej w Wąchocku	Sylwester Rudzki	Wniosek niezrealizowany.
20	4	Zakupić i zamontować lustra drogowe na przysiółku Betlejem w Wielkiej Wsi.	Edward Lipiec	Wniosek zrealizowany.
Sesja 29 kwietnia 2016 roku				
21	1	Wykonać remont elewacji budynku ZPO w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Doraźny remont elewacji budynku ZPO od strony ulicy Kościelnej zostanie wykonany w br.
22	2	Zamontować lampę lub reflektor podświetlający pomnik mjr Ponurego w Wąchocku	Ryszard Rogala	Wniosek niezrealizowany.
23	3	Uruchomić przepompownię na ulicy Krzemienicą w Wąchocku	Ryszard Rogala	Wniosek w trakcie realizacji.
24	4	Zakupić i zamontować lustro drogowe przy skrzyżowaniu ulicy Kolejowej Kościelnej i Placu mjr Ponurego	Przemysław Krzewicki	Wniosek niezrealizowany z uwagi na problemy techniczne.
25	5	Zakupić i zamontować wiatę przystankową pod lasem w Marcinkowie Dolnym	Leszek Stępień	Rada Miejska oraz przedstawiciele środków z terenu gminy zostaną poproszeni o wskazanie lokalizacji do montażu nowych wiat przystankowych na terenie gminy
Sesja 03 czerwca 2016 roku				
26	1	Wykonać odwodnienie budynku ZPO w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wykonanie odwodnienia budynku metodami gospodarczymi nie może być realizowane. Obiekt objęty jest nadzorem archeologicznym i konserwatorskim. Wykonanie odwodnienia wymaga uzgodnień pomiędzy stronami i zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych w budżecie

27	2	Wykonać odwodnienie gospodarstw przy ulicy Szkolnej 10 w Parszowie	Mirosław Jaźwiec	Wniosek prawdopodobnie zostanie zrealizowany przy okazji remontów bieżących dróg asfaltowych.
28	3	Zatrudnić pracownika do WDK w Ratajach na okres wakacji (lipiec-sierpień)	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
29	4	Zabezpieczyć środki finansowe na organizację zajęć, zakup materiałów biurowych oraz upominków do wykorzystania w konkursach	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
30	5	Naprawić nawierzchnię dróg gminnych w miejscowości Rataje na odcinku od nr 111 do 116 oraz od drogi powiatowej w kierunku Lipia a także przeprowadzić kontrolę techniczną pozostałych dróg	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
31	6	Zakupić drobny sprzęt na potrzeby sołectwa niezbędnego do utrzymania porządku wokół WDK w Ratajach (taczki)	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
Sesja 29 czerwca 2016 r.				
32	1	Wykonać przegląd chodnika dla pieszych przy ulicy Starachowickiej (od skrzyżowania z ulicą Sandomierską w kierunku stacji benzynowej) odchwąścić go oraz naprawić zapadnięcia kostek brukowych. Wyciąć odrosty na drzewach i krzakach przy chodniku od Placu mir	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek przekazany do GDDKiA Oddział w Kielcach. Odpowiedź przekazano wnioskodawcy. Pracownicy interwencyjni odcięli odrosty na drzewach i krzakach wzdułuż ciągów dla pieszych.
33	2	Zakupić i zamontować sztyld z godzinami i dniami otwarcia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów na ulicy Błonie w Wąchocku.	Kazimierz Winiarczyk	Sztyld zostanie zakupiony i zamontowany po wykonaniu napraw ogrodzenia.
34	3	Zakupić i zamontować wiaty przystankowe na zatoczkach autobusowych na terenie Węglowa i Wielkiej Wsi przy DK42	Edward Lipiec	Propozycje zakupu i lokalizacji nowych wiat przystankowych zostaną przedstawione radnym do analizy na kolejnych posiedzeniach komisji w miesiącu sierpniu i wrześniu.
35	4	Wydużyć w okresie letnim czas palenia się lamp oświetlenia ulicznego	Przemysław Krzewicki	Wniosek będzie realizowany od 1 lipca do 31 sierpnia 2016 r.
36	5	Rozpocząć rozmowy z PKP w kwestii wytyczenie drogi na ulicy Hutniczej	Robert Janus	Wniosek jest analizowany przez pracowników referatu budownictwa.
37	6	Zagospodarować działkę gminną przy rzece Lpianka pod miejsce postojowe dla kilku samochodów osobowych	Adrian Malinowski	Wniosek został przekazany do realizacji pracownikom referatu budownictwa.
38	7	Wystąpić do GDDKiA Oddział w Kielcach o naprawę chodnika przy ulicy Staszica w Parszowie	Grzegorz Retkowski	Wniosek został przekazany do adresata. Odpowiedź została przekazana wnioskodawcy.
39	8	Wystąpić do wykonującego prace związane z budową przepompowni na ulicy Staszica o naprawienie przez niego uszkodzonej tablicy ogłoszeniowej.	Grzegorz Retkowski	Pracownik referatu budownictwa kontaktował się w tej sprawie z PGE ponieważ ten podmiot był odpowiedzialny za uszkodzenie tablicy. Padła deklaracja jej naprawy.
40	9	Zgłosić do ZDP w Starachowicach potrzebę wykonania remontu przepustu na ulicy Młyńskiej w Parszowie z określeniem przez ZDP terminu wykonania remontu.	Grzegorz Retkowski	Wniosek został przekazany do wnioskodawcy w formie e mailowej. Odpowiedź została przekazana wnioskodawcy.

41 10	Umocnić rów odwadniający przy drodze gminnej obok posesji nr 88b	Zofia Miernik	Wniosek zrealizowany.
42 11	Zamontować dwie nowe oprawy oświetlenia ulicznego przy ul. Sandomierskiej (przy posesji p. Kucy) oraz przy posesji p. Danielskiego	Ryszard Rogala	Wniosek niezrealizowany z uwagi na niewystarczające środki finansowe.

Odpowiedzi na wnioski składane na Radach Sołeckich i Zebraniach Mieszkańców

L.p.		TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	1	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na Węglowie w kierunku Wielkiej Wsi	Rada Sołecka Wielka Wieś 15.02.2016	W budżecie gminy na 2016 r. zabezpieczono środki finansowe na zakup kilku sztuk wiat przystankowych. Rada Miejska zostanie poproszona o wskazanie lokalizacji w jakich miejscach będą te wiaty usytuowane.
2	2	Utrzymać w dotychczasowej liczbie, stanie technicznym i lokalizacji tablice informacyjne	Rada Sołecka Wielka Wieś 07.03.2016	Wniosek w trakcie realizacji.
3	3	Uzupełnić oświetlenie przy drodze powiatowej pod lasem w kierunku ul. Nowowiejskiej	Zebranie Wiejskie Rataje 12.03.2016	Zadanie inwestycyjne nieujęte w budżecie gminy.
4	4	Przedłużyć linię energetyczną przy drodze powiatowej pod lasem w kierunku lasu tj. Leśniczówki	Zebranie Wiejskie Rataje 12.03.2016	Zadanie inwestycyjne nieujęte w budżecie gminy.
5	5	Zakupić i zamontować zamki w kuchni WDK w Wielkiej Wsi	Rada Sołecka Wielka Wieś 09.04.2016	W miarę możliwości finansowych wniosek będzie realizowany przez administratora budynku tj. MGOK
6	6	Zakupić naczynia i garnki do kuchni WDK w Wielkiej Wsi	Rada Sołecka Wielka Wieś 09.04.2016	W miarę możliwości finansowych wniosek będzie realizowany przez administratora budynku tj. MGOK
7	7	Zakupić i zamontować wiatę przystankową pod lasem w Marcinkowie Dolnym	Rada Sołecka Marcinków 22.03.2016 Zebranie Wiejskie w Marcinkowie 21.04.2016	W budżecie gminy na 2016 r. zabezpieczono środki finansowe na zakup kilku sztuk wiat przystankowych. Rada Miejska zostanie poproszona o wskazanie lokalizacji w jakich miejscach będą te wiaty usytuowane.
8	8	Zakupić i zamontować wiatę przystankową na Węglowie w stronę Skarżyska Kamiennej	Rada Sołecka w Wielkiej Wsi 06.06.2016	W budżecie gminy na 2016 r. zabezpieczono środki finansowe na zakup kilku sztuk wiat przystankowych. Rada Miejska zostanie poproszona o wskazanie lokalizacji w jakich miejscach będą te wiaty usytuowane.